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VENDIM

NR 74 . DA”I;E!& bQ 2024

“PER NJE NDRYSHIM NiX VENDIMIN. qﬁ 1K ,ﬂ E ﬁ:n 2023 “PER MIRATIMIN E
PROGRAMIT AFATMESEM 2024-2026 YE B g 1T vﬁ}:zron 2024,

w
Késhilli 1 Bashkisé né mbledhjen e datés 3 [ONE) 2({ Rgs!shqyrton materialin e paraqitur

“Pér njé ndryshim né vendimin nr 113, daté 2023 “Peigﬂnratlmm e programit afatmesém
2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024”. Né zbatim t@j@ﬁﬂl /2015 “Pér vetégeverisjen vendore”,
ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, ligjit nr 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, udhézimit nr 09. daté
23.03.2018 “Pér procedurat standarde té zbatimit té buxhetit” i ndryshuar, si dhe né mbéshtetje t&¢ VKB
nr 100, daté 16.12.2022 “Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém 2023-2025 dhe buxhetit
vietor 2023”7, VKB nr 36, daté 28.04.2023 “Pér njé shtesé né buxhetin 2023 pér projektin
“Konstruksionin e tregut local Rom ne Gjirokastér Roma on market dhe projekti Romacted”, VKB nr
79, daté 05.10.2023 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin nr 100, daté 16.12.2022 “Pér mirtimin
e programit afatmesém 2023-2025 dhe buxhetit vjetor 2023 me géllim implementimin e projektit me
financim té huaj “Askush té mos mbetet pas-programi i pérbashkét LOKB-sé (LNB2) dhe financimi 1
kostove locale pér “Roma on market” dhe “Romacted””, VKB nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin
e programit buxhetor afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024”.

VENDOSI:

«

|. Té miratojé ndryshimet né vendimin nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e programit
afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024 si mé poshté;

Pakésohet
Programi AB115 Kap. 05 Art 602 Produkti VO14AAE né shumén 1,124,000 leké.

Shtohet
Programi AB115 Kap. 05 Art 605 Produkti VOI4AAE né shumén 1,124,000 lekeé.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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